CONG TY CO PHAN HESTIA HEALTH TECHNOLOGIES
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HESTIA HEALTH
TECHNOLOGIES

Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: HESTIA HEALTH TECHNOLOGIES JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109911145
3. Ngay thanh lap: 22/02/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 03 — Toa nha Kim Khi Théang Long, S6 01 Luong Yén, Phuong Bach Pang,
Quan Hai Ba Trung, Thanh ph6 Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 024.212.096.68 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh

1. |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)

Chi tiét: Dich vu lap trinh.

6. Von diéu 1¢: 200.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 20.000

8. Co dong sang lap:
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PHAN ELEA
HEALTH
TECH

1 |CONG TY CO

S6 46, Ngb 325
Duong Kim
Nguu, Phuong
Thanh Luong,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

19.980

199.800.000

99,900

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

19.980

199.800.000

99,900

0109905889

2 [NGUYEN
MANH
CUONG

T6 3, Phuong
Phiic Bong, Quéin
Long Bién, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

10

100.000

0,050

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10

100.000

0,050

0770870048
48
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3 [LAIQUOC |[T6 114 dudong  |CO phan 10 100.000| 0,050/0010870017
HUNG Hao Nam, pho 65
Phuong O Chg  |thong
Drra, Quan Dong |C6 phan 0 0 0,000
Da, Thanh pho Hajyy dai
NoOi, Viet Nam  |bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6 10 100.000, 0,050

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: LAI QUOC HUNG Giéi tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 03/03/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001087001765

Ngay cap:  23/06/2014 Noi cap: Cuc Canh sat PKQL Cu trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: T 6 114 dwong Hao Nam, Phirong O Cho Dira, Quéin Pong Da,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: T 6 114 dwong Hao Nam, Phuwong O Cho Dira, Qudn Pong Pa, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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